РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2018                                                                                                          № 07/04
с. Дмитриевка

О внесении изменений в решение  «О муниципальной службе в Дмитриевском сельсовете»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение «О муниципальной службе в Дмитриевском сельсовете», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Амурской области от 31.08.2007г. № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», Уставом Дмитриевского сельсовета, Дмитриевский сельский Совет народных депутатов,

п о с т  а н о в л я ю:

1. Принять решение Дмитриевского сельсовета «О внесении изменений в решение «О муниципальной службе в Дмитриевском сельсовете».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования, для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                             Леун П.Н.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  Р Е Ш Е Н И Е
«О внесении изменений в решение «О муниципальной службе в  Дмитриевском сельсовете»
Принято сельским Советом народных депутатов
             20.04.2018  года

Статья 1

Внести в решения Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 02.11.2017 № 03 «О муниципальной службе в Дмитриевском сельсовете» следующие изменения:

1. В статьи 19:
1)  пункт 4 части 1 изложить в следующей редакции:

        4. «Муниципальным  служащим  предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:

1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;

2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;

3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;

4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней.».

Статья 2
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на информационных стендах Дмитриевского сельсовета и на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

                Н.П. Павлик
с. Дмитриевка
20.04.2018 года
№ 03